



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Redefine ApS

Egemosen 7
2942 Skodsborg
CVR-nr. 25 50 92 18

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2023

Line Ghisler
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Redefine ApS
Egemosen 7
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25 50 92 18

Stiftet: 8. juni 2000

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Line Ghisler



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i andre selskaber samt at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -131.009.

Egenkapitalen udgør kr. 1.629.593.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		46.285	52.142
Finansielle indtægter		0	244.232
Finansielle omkostninger		<u>-175.193</u>	<u>-4.409</u>
RESULTAT FØR SKAT		-128.908	291.965
Skat af årets resultat		<u>-2.101</u>	<u>-60.831</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-131.009</u></u>	<u><u>231.134</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-248.809</u>	<u>116.734</u>
Disponeret i alt		<u><u>-131.009</u></u>	<u><u>231.134</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		89.375	89.375
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>89.375</u>	<u>89.375</u>
Værdipapirer		<u>1.174.069</u>	<u>1.344.994</u>
Likvide beholdninger		<u>440.867</u>	<u>515.254</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.704.311</u>	<u>1.949.623</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.704.311</u></u>	<u><u>1.949.623</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.386.793	1.635.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.629.593</u>	<u>1.875.002</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		44.975	48.874
Anden gæld		<u>29.743</u>	<u>25.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>74.718</u>	<u>74.621</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>74.718</u>	<u>74.621</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.704.311</u>	<u>1.949.623</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-170.925	1.174.069